trabajadores, a partir de la notificación del presente Acuerdo Ejecutivo, así como a 
realizar y mantener un nivel mínimo total de empleo de 300 trabajadores, a más tardar 
el 31 de agosto de 2026.  Asimismo, se obliga a mantener una inversión nueva inicial 
y mínima total en activos fijos nuevos depreciables de al menos US$ 14.147.077,86 
(catorce millones ciento cuarenta y siete mil setenta y siete dólares con ochenta y seis 
centavos, moneda de curso legal de los Estados Unidos de América), a partir de la 
notificación del presente Acuerdo Ejecutivo y conforme al plan de inversión 
presentado en la solicitud de conversión a la categoría de Megaproyecto.